
Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 ze dne 7. 8. 2023 

Žádost ze dne 2. 8. 2023: 

Dotaz č. 1 

 

Ve výkazu výměr v pol. č. 100 je specifikována „Automatická tlaková stanice s frekvenčním 

měničem dopravní výška 92 m průtok Q 10 m3/h“ v počtu 2ks. 

 

V technické zprávě ani projektové dokumentaci není informace o vstupním tlaku studené vody 

do objektu, na který má být ATS napojena. 

 

Žádáme o doplnění informací o vstupním tlaku studené vody do objektu či minimálním 

požadovaném tlaku pro ATS. 

 

Informace zadavatele:  

Vstupní tlak do objektu je min. 300 kPa. 

 

Zadavatel: 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

se sídlem Pasteurova 1, Ústí nad Labem, PSČ: 400 96 

IČO: 44555601 

 

Veřejná zakázka: 

„UJEP - PF - Rekonstrukce budovy kateder PF UJEP + auly a spojovacího koridoru - 

2023/0063“ 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 2 

 

Dotaz č. 2 

 

Z půdorysu i axonometrie není na rozvodu požární vody patrné, zda budou před tlakovou 

stanicí osazeno posilovací či záložní čerpadlo. 

 

Prosíme o doplnění informace, zda bude ATS bez čerpadel nebo bude požadavek na posilovací 

čerpadlo, popř. rezervní čerpadlo. 

 

Informace zadavatele: 

Součástí ATS je z principu zařízení, které zvyšuje přetlak vody, tj. čerpadlo. 

Součástí každé ATS bude čerpadlo, záložní čerpadlo není požadováno. 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního podnětu zadavatele: 

 

Zadavatel uvádí, že dříve uveřejněná vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace 

vztahující se k částem zadávací dokumentace, na jejichž vypracování se dle čl. 1.3 zadávací 

dokumentace podílely osoby odlišné od zadavatele, byly zpracovány v součinnosti s osobami 

odlišnými od zadavatele uvedenými v čl. 1.3 zadávací dokumentace u příslušné části zadávací 

dokumentace. Tyto osoby se podílely i na tomto vysvětlení, změně nebo doplnění zadávací 

dokumentace a budou se podílet i na budoucích vysvětleních, změnách nebo doplněních 

zadávací dokumentace vztahujících se k částem zadávací dokumentace, u nichž jsou osoby 

odlišné od zadavatele identifikovány v čl. 1.3 zadávací dokumentace. 

 

 

 

V Praze dle data elektronického podpisu 

 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2023-08-07T17:29:09+0200




